
terna framgått, att avdrag av här ifrå­
gavarande slag bort ske med något be­
lopp. TN hade sålunda icke på grund 
av något sådant uppenbart förbiseende, 
som jäml. 100 § S) TF skulle hava grun­
dat rätt till talan i särskild ordning, un­
derlåtit att göra avdrag. Den L av TN 
åsatta taxeringen vore icke väsentligen 
för hög. L syntes icke äga besvärsrätt 
enl. 100 § TF. 

Genom utslag den 21 nov. 1961 fann 
KR icke skäl att göra ändring i PN : s 
beslut. 

Anm. En led. i KR förklarade sig 
skiljaktig och yttrade. Enär L icke inom 
i 76 § TF föreskriven tid hos PN fört 
talan mot ifrågavarande taxering och nå­
gon omständighet, som enl. 100 § TF 
kan medföra rätt för L att föra talan 
mot taxeringen i särskild ordning, icke 
förekommit, hade PN icke bort upptaga 
L: s yrkande till prövning. På grund 
härav finner jag skäligt att, med ändring 
av PN : s beslut, fastställa TN : s be­
skattningsåtgärder. 

Beskattning av expertuppdrag hos 
Unesco. 

S, som innehade arkitektrörelse, be­
skattades av PN för ett belopp av 10.000 
kr med anledning av expertuppdrag hos 
Unesco. Såsom skäl anförde PN, att det 
icke visats, att S tillhört någon av de 
grupper av tjänstemän, på vilka bestäm­
melserna i art. VI i konv. rörande privi­
legier och immunitet för Förenta N atio­
nemas fackorgan vore tillämpliga. 

Hos KR yrkade S att icke bliva be­
skattad för beloppet. 

Genom utslag den 16 mars 1961 fann 
KR icke skäl att göra ändring i PN :s 
beslut. 

SKATTEFRÅGOR 
Fråga: 

Gift jordbrukarhustru deltager i jord­
bruket till minst 300 kr:s värde, i följd 
,Jarav maken blir berättigad till avdrag 
med detta belopp, då nettointäkten är be­
tydligt högre. Då hustrun har tjänstein­
komst och minderåriga barn blir hon på 
en nettoinkomst av 5.000 kr. berättigad 
åtnjuta 20 % avdrag eller 1.000 kr. Er­
håller hon dessutom, schablonavdrag med 
300 kr? 

Svar: 
Föreligger förutsättning för samtidig 

tillämpning av såväl gift kvinna som gift 
man tillkommande avdrag av ifrågavaran­
de slag får avdraget för makarna tillsam­
mans icke överstiga 300 kr. eller, om för­
höjning av avdraget med 20 % av in­
komsten ifrågakommer, 2.000 kronor. 
Vem av makarna som skall tillgodonjuta 
avdrag lärer väl bliva beroende av ma­
karnas yrkanden härom jämte de närma­
re omständigheterna i fallet. 

Fråga: 
Fysisk person anställer en städerska, 

som för sitt deltidsarbete erhåller 220 kr. 
per månad, å vilket skatteavdrag ej skall 
verkställas enligt tabell 15, kolumn 1-2. 
Arslön sålunda 2.640 kr. Är vederböran­
de arbetsgivare skyldig lämna kontroll­
uppgift vid 1963 års taxering? Arbetsgi­
varen driver varken jordbruk eller rö-
relse. Prenumerant. 

Svar: 
X ven om arbetsgivaren icke är att be­

trakta som huvudarbetsgivare med skyl­
dighet att verkställa löneavdrag för skatt 
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Föreningen Stockholms läns Taxerings­
nämndsordförande och Kronoombud 
höll fredagen den 9 mars 1962 sitt ordi­
narie årsmöte å restaurant Tattersall i 
Stockholm bevistat av ett 40-tal medlem­
mar. Förhandlingarna leddes av förening­
ens ordförande, länsassessorn Gustaf Ah­
ström. Efter föredragning av styrelse- och 
revisionsberättelserna, som lades till hand­
lingarna utan erinran, beviljades styrelsen 
ansvarsfrihet för 1961 års förvaltning och 
räkenskaper. 

Därefter företogs val av styrelse m m. 
Till ordförande i föreningens styrelse 

för tiden intill nästa ordinarie årsmöte 
omvaldes länsassessorn Gustaf Ahström, 
Solna. Till övriga styrelseledamöter för 
samma tid omvaldes f. d. förste byråsek­
reteraren Erik Eriksson, Bromma, ingen­
jören Wilhelm Watz, Odensala, härads­
skrivaren Einar A. Blomgren, Stockholm 
samt stadsfogdeassistenten Sixten Hell­
qvist, Lidingö. Till suppleanter i styrelsen 
omvaldes kamreraren Helge Pegner, 
Skepptuna samt häradsskrivaren Carl­
Gustaf Ludvigsson, Ljusdal ( den sist-

föreligger skyldighet att avlämna löne­
uppgift för alla anställda så snart årsin­
komsten överstiger 100 kr. Uppgår det 
utbetalda lönebeloppet till 300 kr. eller 
mera skall därjämte särskild uppgift av­
seende ATP samtidigt avlämnas. 
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nämnde alltjämt taxeringsnämndsordfö­
rande i länet) . 

Till revisorer omvaldes länsassistenten 
Gunnar Ericson samt landskanslisten Knut 
Hellqvist med bitr. taxeringsintendenten 
Lennart Mellbin som suppleant, samtliga 
länsstyrelsen, Stockholm. 

Vid styrelsesammanträde omedelbart 
efter årsmötet utsågs herr Watz till vice 
ordförande och herr Sixten Hellqvist till 
sekreterare och kassör. 

Efter avslutade förhandlingar lämnade 
ordföranden, länsassessor Ahström, som 
även är sekreterare i TOR :s styrelse, en 
synnerligen uppskattad redogörelse be­
träffande enkäten hos taxeringsfunktio­
närer i landet i arvodesfrågan, varvid 
uppkom en livlig diskussion och framställ­
des frågor, som välvilligt besvarades av 
ordföranden. 

Därefter samlades mötesdeltagarna till 
gemensam middag, som fortlöpte under 
mycket gemytliga former. Bland förening­
ens gäster vid middagen märktes t. f. 
landskamreraren Hjortsberg samt repre­
sentanter för länsstyrelsens taxeringssek­
tion och revisionsavdelning samt pröv­
ningsnämndens kansli. 

Föreningen Malmöhus läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
höll årsmöte å restaurang Malmborgen i 
Malmö den 3 mars under ordförandeskap 
av kronokamreraren Hugo Brissman, 
Malmö. 
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